संयुक्त अधिराज्यका लागि नेपाली राजदूत महामहिम डा. दुर्गा बहादुर सुवेदीले आज वि.सं. २०७३ साल मंसिर १६ गते (१ डिसेम्बर २०१६) का दिन संयुक्त अधिराज्यका महारानी एलिजावेथ द्वितीयासमक्ष बकिङ्गम राजप्रासादमा आयोजित एक विशेष समारोहकाबीच आफ्नो ओहदाको प्रमाणपत्र पेश गर्नुभयो ।

उक्त अवसरमा नवनियुक्त राजदूत डा.